
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №1914/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 1914/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12118537 123397
3

Волгіна Альона Олексіївна 037317 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтер’єр та 
обладнання

170,000

2 12612181 123397
3

Демчук Анастасія Миколаївна 041612 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтер’єр та 
обладнання

160,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 1914/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12572311 120350
3

Василюк Ілля Миколайович 005546 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

141,000

2 12478375 120350
3

Згонніков Павло Андрійович 013375 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

159,000

3 12682202 120350
3

Ляхова Вікторія Вікторівна 030934 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

170,000

2



4 11979531 120350
3

Микитчик Владислава Валеріївна 053003 E23 20.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

158,000

5 12593556 120350
3

Михайлов Олександр Миколайович 011959 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

170,000

6 12483062 120350
3

Пушкар Роман Леонідович 013386 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

188,000

7 12658019 120350
3

Ткач Євгенія Ігорівна 037255 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

147,000

8 12095958 120350
3

Хоренко Вікторія Юріївна 019805 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

140,000

9 12146311 120350
3

Чагайна Анна Тарасівна 037284 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

165,000

3


